POCCUHCKAS ®EJAEPAILUS
BEJITOPONCKASIOBJACTH
MYHHULHUITAJILHBIU PAWTOH «UBHSIHCKHI PATLOH)

3EMCKOE COBPAHUE
BO3HECEHOBCKOT' O CEJLCKOI'O IHOCEJIEHU S
PELIEHHUE
cesio BosneceHoBka
07 okTs6pst 2022 rona Ne23/2

O BHecennun H3MeHeHuii B pewenne
3eMcKoro coopanus BoinecenoBckoro
CeJIbCKOTO noceeHus oT 27 nexabps 2021
roaa Ne 17/1 «O Grwaxere Bo3necenoBckoro
CeabCKOro mocesjeHust Ha 2022 roa u
njaaHoBbil Mepuoa 2023 u 2024 rogos»

PaccMoTpeB  mpencrabicHHBIE aIMMHHCTpaurel  Bo3sHeceHOBCKOro
CEJBCKOr0 NOCENICHHUS TIPEIIOKEHNS 00 U3MEHEHHUSIX M JIONOJHEHHIX B GRHOIKET
Bo3suecenosckoro cenbckoro nocenenus va 2022 rox u PYKOBOJCTBYSICh IIYHKTOM
2 craten 35 YceraBa BosHeCeHOBCKOTO CelbeKoro IIOCEJICHUA, 3eMCKOe colOpaHue
Bo3HeCeHOBCKOIO CeNbCKOro MoceeHns penInio: 2

1. Buectu B pemrenne 3emckoro cobpanus ot 27 nexabps 2021 roga Ne 17/1
«O BromkeTe Bo3HeceHOBCKOro cenbekoro nocenenus #a 2022 1 IaHOBLII nepuoj
2023 u 2024 rozoB» creayrolye H3MEHEHNS W JOMOTHECHHUSL:

1). B crarbe 1 cnosa «Ha 2022 roj no 10oxoaam B cymme 5142,661 Thic.
pyOneit» 3aMeHHTh Ha cloBa «Ha 2022 rof 110 10X0HaM B cymme 5158,161 TrIC.
pyOuneii»;

2). B cratee 1 crmosa «na 2022 rox mo pacxonaMm B cymMme 5272.141 Teic.
pyOuneit» 3aMeHHTh Ha cnoBa «Ha 2022 rox mo pacxonam B cymme 5287,641 Thic.
pyOuei»

3). lpunoxenwne Ne 1 « [locTynnenue 10Xom08 B GromKeT BosHecenoBckoro
CelbCKoro nocejgeHus Ha 2022 roj U IJIAHOBBIH nepuox 2023 u 2024 rogosy,
npunoxenne 2 «Pacnpenenenue Glo1KeTHbIX aCCHTHOBAHMI BIOIKETA TOCENeHHS
10 pasnesiaM, nojpasiesnaM, LENEBbIM CTAThAIM pPAacXoA0B M BHAAM PACXOIOB
KNTacCH(UKALNK PacxoloB GlomkeTa Bo3HECEHOBCKOTO CeTbeKOro MOCENeHMs Ha
2022 rom» u npunoxenue Ne 4 « Pacripenenenue GromkeTHBIX acCHrHOBaHMI



Oro/KeTa TOCeseHHs MO pasjeliaM M I0/Jpasjenam, IeJIEBBIM CTaThIM W BHIaM
pacxos0B B BE/JIOMCTBEHHOH CTPyKType pacxoioB Oromxera BosHeceHOBCKOTO
nocenenns Ha 2022 roa» U3JI0KUTb B INpUIaraeMod  pemakiuu (IpUIOKeHUe
l25).

4). YrBepaute «lloctynnenue noxonoB B Oromxer BosHeceHOBCKOTo
cenbckoro mocenenus Ha 2022 rog u nnaHoBsii nepuon 2023 u 2024 rogosy,
«Pacnipenienienrie  OIOJUKETHBLIX aCcCHTHOBAHMH 10 pasienaM H HOApasiesam,
[CJIEBLIM CTaThM H BHIaM DPAacXOI0B B BEJOMCTBEHHONH CTPYKTYpe pPacxoJ0B
oroxera Bosnecenosckoro nocenenus Ha 2022 roa» corjiacHO puioxKeHus: Ne
152.3.

2. PasMecTuTh HacToslee pelleHHe Ha OGHUHUAILHOM CcaiiTe OpraHoB
MECTHOI'O CaMOYIpaBjeHHs BO3HeCeHOBCKOro CeNbCKOro IIOCEJeHHs B CETH
HHurepHer.

3. KoHTpons 3a HCIOJHEHHEM HACTOSILEIO pEILIEHHS BO3JIOKHUTh
MOCTOSHHYIO KOMHMCCHIO 3eMCKoro cobOpaHus Bo3HECEHOBCKOro CenbCKOro
TIOCEJIEHHs [0 BompocaMm OrojskeTa, (UHAHCOB, HAJOTOBOH IOJUTHKM U
MYHHULUIATbHON COOCTBEHHOCTH.

I'naBa Bo3necenoBckoro PN
€eJIbCKOTO Moce/IeHHus I (,*5[(.(.(«[/;(/—1[@(’ H.baTeipeBa

i ol



ot 07 okTsibpa 2022 roxa Ne23/2

IMpunnosxkenne Ne 1
K pelieHHI0 3eMCKOro codpanus
Bo3HeceHOBCKOr0 ceJibCKOro nocejieHus

IToctynnenue 1oxonoB B O0okeT Bo3HECEHOBCKOIo Ce/ibCKOI0 MOCeJeHUs
Ha 2022 roa 1 niianoBblii nepuoa 2023 u 2024 rogos

ThiC. py0. -
Koa 6roa:xeTHoii | HammeHnoBanue Ilnan 2022 | laan 2023 | [Inau
KJAaCCHPUKALHH | MOKAa3aTes roa roa 2024 roa
000 1 00 00000 Hanorossle 1 He 2184.,000 2270,000 | 2366,000
00 0000 000 HaJIOTOBbIE JI0XOJIbI
000101 02000 Hanor Ha moxomsl 611,000 647,000 689,000
01 0000 110 (hU3HYECKHX JTHIT
000106 01000 Hanor Ha umyinectBo 567,000 589,000 613,000
00 0000 110 (hU3HYECKUX JTHIL
000 1 06 06000 3eMeNbHbBIH Hajor 943,000 971,000 1001,000
00 0000 110
000111 05000 ApeHa uMylecTBa 63,000 63,000 63,000
00 0000 120
000 2 02 29999 [Ipouue cvbcuduu 533 317
00 0000 150
00020235118 Cybsenyuu BYC 99,300 97.300 99.900
10 0000 150
0002 02 15001 omayuu 2336,544 2256,646 | 2215,460
10 0000 150
000 2 02 40000 | Hnwle 5,000
00 0000 150 medNcOI00HcemHbIE

mpanchepmeol .

000 850 00000 HAOXO0/1bI FIO/IKET, 5158,161 4623,946 | 4681,360
00 0000 000 BCEI'O




o1 07 okTadpst 2022 roga Ne23/2

Ilpuinoxenue Ne 2
K pellieHHI0 3eMCKOro co0paHus
Bo3neceHOBCKOro ce/ibCKOro noce/ieHus

Pacnpegesienne 0101:keTHBIX ACCHTHOBAHHI 0I0AKeTA MOCETeHHUS MO
pasaenam, nmoapaszaeaam, uejeBbIM

CTATBAM PACXOJ0B H BHAAM PAacXoA0B KJIacCHPHKANHMH PAcXoa0B 0101KeTa
Bo3HeceHOBCKOIo celibCKOro nocejenus Ha 2022 roja

(ThIC. pY6.)

HaumenoBauue

Paznen

IMoa-
paszmes

HeneBas
CTATDHA

Bun
pacxoaoB

Cymma

1

2

3

4

5

6

ObmwerocyaapcTBeHHbIE
BOTNIPOCHI

01

2189,739

DOyHKNHOHHPOBAHHE
3AKOHOAATEbHBIX
(npeacTaBHTEBHBIX)
OPraHoB rocyAapcTBeHHOMH
BJACTH H
npeAcTABUTENbHBIX
OPraHoB MYHHLIHIIAJAbHbIX
00pa3oBaHH

01

03

0,550

Me:x0rmKeTHbIE
TpaHC(epTH! 110 BHEIIHEMY
MYHUIIMIIaTbHOMY
(hMHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

01

03

9990080190

0,550

Me k0o KeTHEIE
TpaHchepThl 110 BHELIHEMY
MYHHIMTIATEHOMY
(hHHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

01

03

9990080190

500

0,550

POyHKUHOHHPOBAHHE
IIpaButenscrBa PP
MeCTHBIX aAMHHHCTPANHIA

01

04

2175,169

Obecrneuenue GyHKIUH
OpraHOB MECTHOTO
camoyTpaBlIeHHs B paMKax
I1O/IITPOTPAMMBI
«IloBbiIIEHHE

3¢ (HeKTUBHOCTH MECTHOTO
camMOyIpaBJIeHUs»
nporpaMmel « CouuanbHO-
IKOHOMHYECKOE pa3BUTHE

01

04

0150200190

1251,169




Bo3HeceHOBCKOI0
CeJILCKOTO TTOCETIEHHAI»

Pacxonbl Ha BBITUTIATY
MepcoHany B LEJAX
obecrnieyeHns QyHKLMH
rocynapcTBeHHBIMU
opraHaMy, Ka3eHHBIMH
y4peKIeHHIMH, OpraHaMH
YIIPaBIEeHUS

01

04

0150200190

100

834,000

3aKyrnka ToBapoB, padoT U
YCIIYT IUTS TOCYAapCTBEHHBIX

HYK]I

01

04

0150200190

327,069

HMubie OrokeTHBIE
ACCUTHOBaHHUA

01

04

0150200190

800

90,100

Pacxoab! Ha BBITLIATHI MO
oTIaTe TPyAa BBICLIETO
JIOJDKHOCTHOIO JIMLA B
paMKax oANpOTrpaMMBl
«IToBbIlIEHME

3¢ PeKTUBHOCTU MECTHOI'O
caMOyTIpaBJICHUS»
nporpaMmsl «CoLHaIbLHO-
IKOHOMHYECKOe Pa3BUTHE
Bo3HeceHOBCKOIo
CEeJIBCKOTO MOCEJICHUS»

01

04

0150100210

924,000

Pacxoabl Ha BBIIJIATHI
nepcoHaly B LeNdxX
obecriedeHus GyHKLUHA
rocyaapcTBeHHbIMU
opraHaMH, Ka3eHHBIMH
yUpeXAeHUIMH, OpraHaMH
yIpaBJIeHHs

01

04

0150100210

100

924,000

Pe3epBHbIe (hoHbI

01

11

14,020

PesepBHblii poH
aJMHHHUCTpPALIN
Bo3HEeCeHOBCKOTO
CeJILCKOTO TOCEJIEHHS B
paMKax HermporpamMMHOIo
HarpaBlIeHUs 1eATeIbHOCTH
«Peanuzanus QyHKIUH
OpraHoB BJIACTH
Bo3HeceHOBCKOTO
CEJIBCKOTO TTOCETIEHUS

01

11

9990020560

14,020




HNubie O101KeTHBIE
ACCUTHOBAHUA

01

11

9990020560

800

14,020

HaumnonanbHasi obopona

02

99,300

MoOHIH3AHOHHAA H
BHEBOHCKOBAas MOJAr0OTOBKA

02

03

99,300

OcymecTBiaeHue
[IEPBUYHOI'O0 BOMHCKOTO
y4yeTa Ha TePPUTOPHH, Iie
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMHCCapHaThl B paMKax
HeIpOIrpPaMMHOTO
HAIpPAaBJIEHUS AesITeTbHOCTH
«Peanuzauus GpyHKumii
OpraHoB BJIacTH
Bo3HeceHOBCKOTO
CEJICKOTO MOCENIEHUAY

02

03

9990051180

99,300

Pacxonpbl Ha BbIIIATY
TIepcoHaly B LEJNAX
obecrievyeHHs BBIMTOJTHEHHS
GYHKLIHH
TOCYIapCTBEHHBIMH
opraHamu, Ka3eHHbIMH
YUPEKICHUSIMHU, OpraHaMu
yIpaBJIeHUs

03

9990051180

100

90,604

3akyrika ToBapoB, paboT u
YCIYT U TOCYJAapPCTBEHHBIX
(MYHHULIMIIAJIBHBIX ) HY X/

02

03

9990051180

8,696

3ammTa HacelleHHs H
TEPPHTOPHH OT
Ype3BblYaHHbIX CHTYaUHH
NPHPOAHOIO H
TeXHOTeHHOro Xapakrepa,
no:kapHas 6€300acHOCTh

03

123,820

JApyrue sonpocel B
00/1aCTH HALHOHAJILHOM
0€30MaCcHOCTH H
NPaBOOXPAHUTEIbHOM
JesiTe/IbHOCTH

03

14

123,820

PesepBHbiii ponn
aIMUHUCTPALIUU
MBHsHCKOTO paiioHa

14

9990020550

91,900

Pacxonpl Ha BeITIIIATY
NepCOHATY B LEJIsIX
obecriedyeHus BbINIOJIHEHUS

03

14

9990020550

100

84,400




byHKLIIMI

roCcyJapCTBEHHBIMU

OpraHamH, Ka3eHHBIMH

YUpEKIECHUAMH, OpraHaMu
| yIIpaBleHusd

3aKymka ToBapoB, padoT U
| YCIYT 1Sl TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHULHIAIbHBIX) HY K

03

14

9990020550

200

7,500

OxkazaHue noJ1epKKu
rpaxaaHaM U ux
obbeaunenusaM (JIH/I)

14

9990040520

31,920

Pacxonpl Ha BbIMIATY
IIEPCOHAITY B LIEJIAX
o0ecrie4eHHst BBITIOJHEHUS
GyHKIHA
rocyaapCTBEHHBIMHU
OopraHami, Ka3eHHBIMHU

| YUpeKIeHHAMH, OpraHaMu
yIIpaBJeHUsA

03

14

9990040520

100

31,920

HaunuouwaanHas
IJKOHOMHKA

4

181,050

HopoxHoe X03AHCTBO
(moposkuble GoHIbI)

04

09

105,000

Peanuzanus MeponpuaTHit
0 COIePKaHUIO YIUYHO-
JIOPOKHOM CeTH B IPaHHIax
MoceJIeHUH B paMKax
TOATPOTPAMMEI
«Conepxanue yJIu4Ho-
JOPOKHOH CETH»
nporpaMmsl «ConHanbHO-
3KOHOMUYECKOE pa3BUTHE
Bo3HECeHOBCKOTO CENbCKOro
[OCeJIeHUS»

04

09

0120180030

105,000

3aKymka ToBapoB, paboT U
YCIIYT [UIsl TOCY1apCTBEHHBIX
(MYHHITUNAJIBHBIX) HY KL

04

09

0120180030

105,000

Jpyrue Bonpocel B
00J12C¢TH HALHOHAJBLHOM
IKOHOMHKH

04

12

76,050

Mex0romKeTHBIE
TpaHchepTs! Mo
dhopMHpOBaHHIO U
HCIIOJIHEHUIO O10JKeTa

04

12

9990080590

500

76,050




A UITHIIHO-KOMMYHA/IbHOE
X03(HCTBO

05

489,785

buaaroycrpoiicTtBo

05

03

489,785

MexOroaKeTHbIe
TpaHc(epTsl HAa Mepenady
YacTH [TOJTHOMOYMH 1JIsl
peaiu3aly MEPOIIPUATHI
I10 03€JICHEHHUIO HACeJIeHHBIX
MYHKTOB

05

03

0110180010

40,000

Mex0oromxeTHBIE
TpaHcepThl Ha O3e/IeHeHHe

05

03

0110180010

500

40,000

Mex0roKeTHbIe
TpaHC(EpTHI IO
OpraHu3alKU HAPYIKHOTO
OCBEILEHHS» B paMKax
MONPOTIPAMMBI
«bmnaroyctpoiicTso
HaCEJICHHOTO ITyHKTa
Bo3neceHoBCcKOTO
CeJILCKOTO IIOCEICHUI
nporpaMmsl «ColHaIbHO-
IKOHOMHUYECKOE pa3BUTHE
Bo3HeceHoBcKOI0O
CelIbCKOro IOCeIeHUI»

05

03

0110281340

215414

Mex0raKeTHbIE
TpaHC(hEpTH HA YIUYHOES
OCBellleHHe

05

03

0110281340

500

Peanuzanus npouux
MEpPOINPUATHH 110
OnaroycTpoicTBY B paMKax
MIOAIPOTPaMMBI
«bnaroycrpoiicrso
HACEJIEHHOI0 [IYHKTa
Bo3HeceHoBCKOro
CeJIbCKOTO MOCETIeHH»
nporpamMmsl «CouuansHo-
KOHOMHUYECKOE pa3BUTHE
Bo3zneceHOBCKOTO
CEJIbCKOTO TTOCEICHUS»

05

03

0110320020

3aKkyTika ToBapoB, padoT U
YCIIYT JIJISl FOCYAapPCTBEHHBIX
(MYHHULMDATBHBIX ) HYKI

05

03

0110320020

200

129,371

MexOroKeTHbIE
TpaHcdepThl HA Mepeaady

05

03

0110380020

105,000




YacTH ITOJTHOMOYMH 1Jisl
peanr3aluyd MepoIIpUATHI
1o 61aroycTpoHCcTRY

Mex0mKeTHbIe
TpaHchepTsl Ha
611aroycTpoiicTBO

05

03

0110380020

500

105,000

KyabTypa,
KHHeMaTorpadgpmus,
cpelcTBa MacCOBOI
HH(pOpMALHH

08

1670,630

KyabsTypa

08

01

1670,630

Peanuzanus mepornpusituii
10 OpraHu3aL1u KyJIbTypHO-
JI0CYTOBOH NeATeIbHOCTH

08

01

0140100590

162,800

HUHEble 0101 KETHBIE
ACCUTHOBAHMS

08

01

0140100590

800

162,800

Mex0romKeTHbIC
TpaHcdepThl B paMKax
MOAMPOrPaMMBI
«OpraHu3anus gocyra u
o0ecrieyeHue KUTEICH
TIOCETIeHHS YCIIyTaMy
OpraHu3alui KyJabTypbD»
nporpaMmMbl «CoIHaIbHO-
IKOHOMHIECKOE pa3BUTHE
Bo3HeceHoBcKOro
CEJIBCKOTO MOCETEHHS

08

01

0140280590

1507,830

Mex0ro1KeTHbIE
TpaHc(epThl Ha
OPraHU3aLHIO KYJIbTYPBI

08

01

0140280590

500

1507,830

duznyeckas KyJIbTypa H
cnopr

11

533,317

@u3nyeckas KyJabTypa

11

01

333,317

PezepBHbIit hoHA
aZIMHHUCTpaIUH
HBHsIHCKOTO palioHa

11

01

9990020550

133,317

3akyrnka ToBapoB, paboT u
YCIIYT AJ rocyAapCTBEHHBIX
(MYHHULMNIANBHBIX) HYXK]

11

01

9990020550

200

133,317

CyOcuans Ha peatn3aiiiio
[POEKTOB, pean3yeMblX
TOCowm B
MYHHIIHI.00pa30BaHU U

11

01

9990071420

400,000




3akymnka ToBapoB, paboT U
YCIYT 718 TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHUUHIIAIBHBIX) HYXK]L

11

01

9990071420

200

400,000

Bcero pacxonoB no
Or0aKeTy

5287,641




Ilpunoskenne Ne 3
K pellieHHI0 3¢MCKOTo coOpaHus

Bo3HeceHOBCKOro celbcKOro nocejieHHs
ot 07 oxkTsbopa 2022 roxa Ne23/2

Pacnpenenienne 010/2keTHBIX ACCHTHOBAHHI 010/5KeTa NMoceJeHHd 0
pa3aenaM H MoApasaeiam, UejeBbIM CTATHAM H BHAAM Pacxo/i0B B
BeAOMCTBEHHO# CTPYKTYpe pacxoaos 0ioa:keTa Bo3HeceHoBCcKOro nmocereHus
Ha 2022 roa

(ThIC.pY0.)

Haumenosanue

I'n

Paspen

Iloa-
pasae
J

IeneBasi
CTaThs

Bun
pacxo
I0B

Cymma

1

e

4

T

ObmerocynapcTBeHHbIe
BONPOCHI

907

01

2189,739

DOYHKIHOHHPOBAHHE
3aKOHOAATeJbHbIX
(npeacTaBUTEIbLHbIX)
OpPraHoB rocyJapcTBeHHOH
BJIACTH H
npeacTaBHTeNbHbIX
OpPraHoOB MYHHIHIAJIbHBIX
0oOpa3oBaHHI

9207

01

03

0,550

MesxOronKeTHbIE
TpaHCc(epThI 10 BHCIIHEMY
MYHHIUNIAIbHOMY
(hMHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

907

01

03

9990080190

0,550

MexOrmKeTHbIE
TpaHcdepTsl 110 BHELIIHEMY
MYHHULUTATLHOMY
(hHUHAHCOBOMY KOHTPOITIO

907

01

03

9990080190

500 «

0,550

DyHKIHOHHPOBAHHE
I[IpauteabcTBa PP
MECTHbIX aAMHHHCTPALHIH

907

01

04

2175,169

Obecneuenue GpyHKUMIA
OpraHOB MECTHOI'O
camMoyTpaBleHHs B paMKax
MOIMIPOTPaMMBI
«IloBeItICHTE

3¢ dEeKTUBHOCTH MECTHOTO
CaMOyTIpaBIEHHUS»
nporpaMmel «CoyuanbHO-
PKOHOMHYECKOE pa3BUTHE

907

01

04

0150200190

1251,169




Bo3HeceHOBCKOro
CeILCKOTO TOCEJICHUA»

Pacxonpl Ha BeInIaTy
[epcoHaly B LeJsX
obecneveHus QyHKIHAHA
rocy1apCTBEeHHBIMH
OpraHaMH, Ka3eHHbIMH
YUPEXJIEHUSIMU, OpraHaMu
yTpaBIeHHs

907

01

04

0150200190

100

834,000

3akymnka ToBapoB, paboT u
YCITYT AJISl TOCYapCTBEHHBIX
HYK]T

907

01

04

0150200190

200

327,069

Hurie OromkeTHbBIE
ACCUTHOBAHUSA

907

01

04

0150200190

800

90,100

Pacxojib1 Ha BBITLIATHI 11O
oraTe Tpy/Ja BbICILIEro
JIOJKHOCTHOTO JIHLA B
paMKax MmoAnporpaMmel
«IloBblillIeHHE

3¢ (HheKTUBHOCTH MECTHOT'O
caMoyTIpaBIeHHU»
nporpammsbl «CouualibHO-
9KOHOMHYECKOe pa3BUTHE
Bo3HeceHOBCKOTO
CEeJIbCKOTO TTOCETICHHUS

9207

01

04

0150100210

924,000

Pacxons! Ha BBITLIATEI
NIEPCOHAILY B LIEJISIX
oOecriedeHus QyHKIHH
rocy/1lapCTBEHHbIMHU
OpraHaMH, Ka3eHHBIMH
YUpeKAECHUAMHU, OpraHaMu
yIpaBJIeHHs

907

01

04

0150100210

100

924,000

PesepBHblie GpoHaBI

907

01

11

14,020

PesepBHbiii hoH
aJIMUHHUCTpaLUK
Bo3HeceHoBCcKOTO
CeNILCKOTO MOCeTeHNs B
paMKax HemporpaMMHOIO
HarpaBIeHUs e TeIbHOCTH
«Peanuzanms ¢pyHKumit
OpraHoB BJIACTH
Bo3sHeceHoBcKoOro
CENLCKOTO MOCETCHUS»

9207

01

11

9990020560

14,020




Hnrie 61‘0,[[)K6THLI€
ACCHMTHOBAaHHA

907

01

11

9990020560

800

14,020

HauuonanbHasi obopouna

907

02

99,300

MoOHaAH3anHOHHASA H
BHEBOHCKOBAA NMOATOTOBKA

907

02

03

99,300

OcymecTBieHHE
MEepBUYHOIO BOUHCKOTO
yuyeTa Ha TEPPUTOPHH, TTIe
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMHCCapHaThl B paMKax
HEeTpOTrpaMMHOTO
HanpaBlIeHUs 1eATeTbHOCTH
«Peanmuzanus QyHxumui
OpraHoOB BIacTH
Bo3sHecenosckoro
CCIIBCKOTO MTOCCIICHHUSIY

9207

03

9990051180

99,300

Pacxonbl Ha BeITIIIATY
[EpCOHANLY B LEIAX
obecriedeHus BBITIOJIHEHHUS
GbyHKUMH
rocynapCTBEHHBIMHA
OpraHamMi, Ka3eHHBIMH
yupexaeHUsIMU, OpraHaMu
yIIpaBJIE€HHUs

907

03

9990051180

100

90,604

3aKyrka ToBapoB, paboT U
YCIIYT JJIs1 TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHLMOAIBHBIX ) HY X

907

03

9990051180

8,696

JammuTa HaceneHus
HTEPPHTOPHH OT
Yype3BblYaAHHBIX CHTYaLHI
NPHPOAHOTO H
TeXHOTeHHOI'0 Xapakrepa,
NnoKapHas 0e30MacHOCTb

907

03

123,820

JApyrue Bonpoce! B
00/1aCTH HALHOHAJIBLHOH
0€30MacCHOCTH B
NPAaBOOXPAHUTEILHOMH
JeATeJIbHOCTH

907

03

14

123,820

PesepBHbiii QoHz
aIMUHUCTPALIMU
MBHsHCKOrO paiioHa

907

03

14

9990020550

91,900

Pacxo/bl Ha BeITIIATY
[IEPCOHAY B LEJIAX
oOecrieueHHs BBIITOJIHEHUS

907

03

14

9990020550

100

84,400




byHKIUH
rocy1apCTBCHHBIMH
OpraHaMH, Ka3eHHBIMH
YUPEKIEHUSIMHU, OpraHaMH
yIIpaBJIeHUS

3aKynka ToBapoB, paboT u
YCIIYT IJI FOCYAapCTBEHHBIX
(MYHULHIATBHBIX) HYX]T

907

03

14

9990020550

200

7,500

OxkazaHue noaaepKKu
rpakiaHaM U Ux
obbeaunenuaM (JIH/T)

907

14

9990040520

21,920

Pacxonpl Ha BbIILIATY
NepCoHANTy B HEAX
obecrieuyeHust BBIIIOJIHEHHS
(GyHKUMHA
roCyIapCTBEHHBIMH
opraHamu, Ka3eHHbIMH
YUPEXIECHUSIMH, OpraHaMu
yIpaBIeHUs

907

03

14

9990040520

100

31,920

Haunonaasuan
3KOHOMHKA

907

04

181,050

JloposkHOe X039HCTBO
(nopoxnbie ponabl)

907

04

09

105,000

Peanusanus Mmeponpustuii
110 COJIEpKAHUKD YIUYHO-
JIOPOKHOM CeTH B IpaHHLAX
[OCEJIEHUH B paMKax
MOANPOrpaMMBI
«ConepxaHue yJIuqHO-
JIOPOIKHOHU CETH»
nporpamMmel «CoruansHo-
3KOHOMMYECKOE Pa3BUTHE
Bo03HECEeHOBCKOro CelbCKOro
TIOCEJICHUS»

907

04

09

0120180030

105,000

3aKynka ToBapoB, paboT u
YCIIYT 1Sl TOCY JapCTBEHHBIX
(MYHUUHIIAJIBHBIX) HYX

907

04

09

0120180030

105,000

Jipyrue Bonmpochi B
00J12CTH HALIHOHAJIBHOH
YKOHOMHKH

9207

04

12

76,050

Mex O KeTHRIE
TpaHchepTsl 1Mo

907

04

12

9990080590

500

76,050




(hOopMUPOBaHUIO H
HCTIOJIHEHHIO OI0KeTa

Kuaumnao-KoMMyHaJIbHOe
X031 cTBO

907

05

489,785

baaroycerpoiicTBo

907

05

03

489,785

Me>xO10/Ke THEIE
TpaHc(epTsl Ha Tepenady
4acTU NOJHOMOYHUH 1A
peali3alii MePOTIPHATHI
10 03€JICHEHUIO HACENEHHBIX
IIYHKTOB

907

05

03

0110180010

40,000

Mex0roKeTHBIE
TpaHC(epThl Ha 03eJIeHeHUe

907

05

03

0110180010

500

40,000

«Mex0roKeTHbIe
TpaHchepTsl Mo
OpTraHHu3alii HapYKHOTO
OCBEIIeHUN» B paMKax
NONPOrPaMMBI
«bnaroyctpoiicTBo
HACEJIEHHOI0 MyHKTa
Bo3HeceHoBcKkOTO
CEJNbCKOT'0 IIOCeNIeHUS»
nporpammsl «CorranbHo-
3KOHOMHYECKOe pa3BUTHE
Bo3snecenosckoro

907

05

03

0110281340

215,414

CEJIbCKOI'0 MOCEICHUA
MexOromxeTHble
TpaHCc(epTs! Ha YIHYHOE
OCBellleHHe

9207

05

03

0110281340

500

215,414

Peanuzanus npounx
MEpPOTIPUATHH T10
OnaroycTpoiicTBY B pamkax
TIOATIPOTPaMMBI
«bnaroycrtpoiicTBO
HACEJIEHHOT0 MMYHKTa
BosnecenoBckoro
CEJIBCKOTO MOCeIeHHs»
nporpammsl «ColuaibHo-
DKOHOMUYECKOEe pa3BUTHE
Bo3sneceHoBckoro
CEJIBCKOTO MOCEJIEHUs»

907

05

03

0110320020

129,371

3akyrika TOBapoB, paboT u
YCILYT JUIS IOCY 1apCTBEHHBIX
(MyHHULMOAIBHBIX) HYHKI

907

05

03

0110320020

129371




Mex0raKeTHRIE
TpaHchepTsl Ha Nepenady
4acTH [MOJITHOMOYHH IJIs
peanu3zaluy MepoIpUATHI
110 6JIar0yCTPOHCTBY

907

05

03

0110380020

105,000

MesxOro1KeTHbIE
TpancdepTbl HA
O1aroycTpoicTBO

907

05

03

0110380020

500

105,000

Kyabrtypa,
KuHemMaTorpagus,
cpeacTBa MacCOBOH
HHpopMaLHH

907

08

1670,630

KynabTypa

907

08

01

1670,630

Peanuzauust MeponpusaTHi
110 OpraHU3aluy Ky/JIbTypHO-
JIOCYrOBOM JI€ATEIbHOCTH

907

08

01

0140100590

162,800

HMHble Or0KeTHRIE
ACCUTHOBAHUS

907

08

01

0140100590

800

162,800

MexOromKeTHbIe
TpaHcepThl B paMKax
TIOAMPOTPaMMEI
«Opranuzanus 1ocyra u
obecrieyeHHe KuTeNIEeH
MOCeJIeHUs! YCIIyraMy
OpraHHU3aliH KyJIbTYPBI»
nporpammbl «CoLHalIbHO-
HYKOHOMHYECKOE pa3BUTUE
Bo3HeceHOBCKOTO
CEJBCKOTO MOCEJIEHUS»

907

08

01

0140280590

1507,830

Mex0MKETHRIE
TpaHc(epTsl Ha
OpraHH3alU KYJIbTYpbl

907

08

01

0140280590

500

1507,830

@u3nyeckasi Ky/JabTypa H
CMoOpT

907

11

533,317

duszuyeckas KyJbTypa

907

11

01

533,317

PeszepBHblil GOHL
aAMUHHACTPALIMH
VIBHSTHCKOTO paiioHa

907

11

01

9990020550

133,317

3aKyIKa TOBapoB, paboT u
YCIIYT JUTS FOCY/1apCTBEHHBIX
(MYHHIIUTIATBHBIX) HYXK]

907

11

01

9990020550

200

133,317

CyOcuaus Ha peanusaluro
TIPOEKTOB, peasli3yeMBbIX

9207

11

01

9990071420

400,000




TOCoM B MyHHULIMTTAJIBHOM
00pazoBaHUU

3aKkyrmnka TOBapoB, paboT 907 11 01 9990071420 | 200 400,000
YCIIYT 171 TOCYAapPCTBEHHBIX
(MyHHMLIMIIANBHBIX ) HYK/T

Bcero pacxonos no 5287,641
Or01KeTY




